Signatum Regensburg , den 15. Juni 1697 .
(L. S.) Churfürstlich - Maynzische Canzley.

Ratiücatio Caesarea .
Nos Leopoldus (tot. tit.) notum facimus omnibus et singulis praesen¬

tes litteras inspecturis , lecturis vel legi audituris , aut quomodocunque infra
scriptorum notitia ad ipsos pervenire poterit , postquam ad restinguendum ,
quod ante annos aliquot exarsit , grave bellum congressus in palatio Ryswi-
censi in Hollandia institutus fuerit , divina favente clementia factum esse , ut
post multos et laboriosos tractatus per destinatos ad id ab utraque parte le¬
gatos extraordinarios et plenipotentiarios pax et amicitia tandem conclusa sit,
forma , modo et tenore sequenti :

In nomine etc.
Cum igitur haec omnia per nostros legatos et plenipotentiarios supra

memoratos nostro mandato munitos , prout hic verbo tenus inserta et descripta
leguntur , gesta , peracta et conventa sint , nos eadem omnia et singula prae -
habifa matura et diligenti consideratione ex certa nostra scientia approbamus ,
ratificamus et confirmamus, rataque et firma esse et fore virtute praesentium
declaramus , simul que verbo imperiali promittimus pro nobis nostrisque suc¬
cessoribus et imperio romano , cujus status Ratisbonnae congregati memoratam
pacem vigore conclusi die 26 . proxime elapsi mensis Novembris facti et ad
manus nostras transmissi approbarunt et ratum habuerunt , nos omnes et sin¬
gulos supra descriptos articulos et quicquid tota hac pacis conventione con¬
tinetur , firmiter , constanter et inviolabiliter servaturos atque exsecutioni man¬
daturos nullaque ratione , ut vel ex nostra parte vel per alios contraveniatur ,
passuros , quomodocunque id fieri possit , omni dolo et fraude exclusis . In
horum omnium testimonium et fidem , sigillum nostrum Caesareum majus huic
diplomati manu nostra subscripto appendi fecimus . Datum in civitate nostra
Viennae , septima Decembris anno millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo ,
regnorum nostrorum , Romani quadragesimo , Hungarici quadragesimo tertio ,
Bohemici vero quadragesimo secundo .

Leopoldu s. (L. S.)
Ad mandatum s. Caes . Maj. proprium

Sebastianus Wunibaldus , comes a Zeyhl.
C. F . Consbruch .
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Batificatio Caesarea articuli separati .

Nos Leopoldus (tot . tit .) notum testatumque facimus , cum praeter in¬
strumentum pacis inter nos et imperium et serenissimum et potentissimum
regem Franciae christianissimum conclusae a nobis rafihabitum etiam in arti¬
culum sequentem conventum fuerit :